
















�j�j�f AUSLIEFERUNGEN �h�l�l

Auslieferung Deutschland

VVA – arvato, Abt. D6F5
An der Autobahn 100, 33333 Gütersloh
Tel:	 +49 (0) 5241 808 82 80
Fax:	+49 (0) 5241 490 14
vva-auftragsservice@arvato.com

Auslieferung Österreich

Mohr Morawa Buchvertrieb GmbH
Sulzengasse 2, A-1230 Wien
Tel:	 +43 (0) 1 68 01 40
Fax:	+43 (0) 1 688 71 30
Bestellservice:
Tel:	 +43 (0) 1-680 14-5 DW
bestellung@mohrmorawa.at

Auslieferung Schweiz

Buchzentrum AG
Industriestraße Ost 10, CH-4614 Hägendorf
Tel:	 +41 (0) 62 209 26 26
Fax:	+41 (0) 62 209 26 27
Kundendienst@buchzentrum.ch
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Vertriebsleitung AV Visionen

Jens-Uwe Welge
jens.welge@crunchyroll.com
+49 (0) 30 847 12 27-24

Key Account Manager 
Sortimentsbuchhandel

Ralf Pannemann
ralf.pannemann@crunchyroll.com
+49 (0) 30 847 12 27-28

Key Account Manager 
Comicfachhandel

Anika Roithmeier
anika.roithmeier@crunchyroll.com
Tel: +49 (0) 30 847 12 27-45

Innendienst

Rüdiger Hahn 
ruediger.hahn@crunchyroll.com 
+49 (0) 30 847 12 27-30

Susanne Haußer 
sunanne.hausser@crunchyroll.com 
+49 (0) 30 847 12 27-18

Matthias Goebel 
matthias.goebel@crunchyroll.com 
+49 (0) 30 847 12 27-29
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Kontakt

manga
jamsession

�j�j�f IHRE ANSPRECHPARTNER IM VERLAG �h�l�l

Geschäftsführung

Taito Yoshino 
manga.jam.session@gmail.com

Vertrieb

Maria Domschitz 
manga.jam.session@gmail.com 
+43 (0) 676 5564833

Jonas Mair 
manga.jam.session@gmail.com 
+43 (0) 660 7740525

Verlagsvorschau

Fabian Bobich 
fabian@bobich.at 
+43 (0) 699 15998739

Manga JAM Session e.U. 

GF Taito Yoshino 

UID Nr.: ATU75122136

1050 Wien, Einsiedlergasse 21/12 

+43 (0)676 5564833 

manga.jam.session@gmail.com

www.manga-jam-session.com 

Instagram: manga_jam_session 

Youtube: Manga JAM Session


